EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLÉIA EXTRAORDINÁRIA

Itapipoca-Ce 29 de fevereiro de 2024.

O Presidente do Público de Manejo de Resíduos Sólidos do Litoral Oeste

- CORSOLO, Sr. Felipe Souza Pinheiro, no uso das atribuições legais e

regimentais, cumprindo o que estabelece o Estatuto do Consórcio em seu art.

10º, convocar uma Assembleia Extraordinária para o dia 07 de Marco de 2024, às

08:30 horas no Gabinete do Prefeito Municipal de Itapipoca, localizado a Rua

Marechal Hermes, 1100 Bairro Boa Vista, Itapipoca/CE. Com as seguintes

pautas:

1. Abertura da Assembléia pelo Presidente;

2. Discussão da situação Financeira do Consórcio até agora;

3. Apresentação técnica sobre as CMR;

4. Discursão sobre o início das construções das CMR e apresentação da

planilha orçamentária.

Atenciosamente,

Felipe Souza Pinheiro
Prefeito Municipal de Itapipoca

Presidente do Consórcio Público de Manejo de
Resíduos Sólidos do Litoral Oeste

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região do Litoral Oeste

Parque de Exposições Coronel Hildeberto Barroso

Av. Esaú Alves de Aguiar, sala 5 Fazendinha- Itapipoca/CE | CEP: 62.500-000
CNPJ: 44.783.161/0001-74

		2024-02-29T19:40:01-0300
	FELIPE SOUZA PINHEIRO:51125307315